
三田市ふれあい農園利用状況[令和 6年 4月 16日現在)]  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

現在、使用中     新規使用可能区画 

 （使用予定も含む） 

 

共用部分        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

共用施設 

 給水栓 

 残さ置き場 

 共同農機具倉庫 

 

区画
面積 

区
画
数 

使用数 
(残数) 

区画番号 
使用料(月額) 

(1年間) 
継続利用割引 
(3年目から) 

区画 
基本形状 

15㎡ 12 
12 

(0) 

9～12、20、29、 

35～40 

1,000円／月 

(12,000円／年) 

900円／月 

(10,800円／年) 
2.5m×6m 

30㎡ 27 
27 

(0) 

1～8、13～19、23

～28、30～34、41 

1,600円／月 

(19,200円／年) 

1,440円／月 

(17,280円／年) 
5m×6m 

60㎡ 2 
2 

(0) 
21、22 

2,500円／月 

(30,000円／年) 

2,250円／月 

(27,000円／年) 
5m×12m 

※ 区画数合計 41区画 

◆ 問い合わせ先 
〒669-1595 
三田市三輪 2丁目 1番 1号 [本庁舎 5階] 
三田市 農村整備課 
Tel ０７９－５５９－５０９０   Fax ０７９－５５６－８１５３ 



 


